Bên cạnh các kết quả đạt
được nêu trên, hoạt động đổi mới
sáng tạo của trí thức vẫn còn một
số tồn tại, hạn chế như: số lượng
trí thức có chuyên môn sâu chưa
nhiều, hoạt động còn mang tính

Lãnh đạo Đảng, Nhà nước tổ chức gặp mặt đại biểu trí thức, nhà khoa học, văn nghệ sỹ nhân dịp Xuân Quý Mão năm 2023.